

# TMC Service ApS

Takshaven 55,

5330 Munkebo

CVR-nr. 38167936

## Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-06-2024

---

Mohammad Mohamad Chini  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**TMC Service ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TMC Service ApS Takshaven 55, 5330 Munkebo
Telefon	42312214
E-mail	tmcservice@outlook.dk
CVR-nr.	38167936
Stiftelsesdato	08-11-2016
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Mohammad Mohamad Chini

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -18.665, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.002.871, og en egenkapital på kr. -105.525. Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.895.895</b>	<b>1.965.064</b>
Personaleomkostninger	1	-4.915.135	-2.286.474
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.240</b>	<b>-321.410</b>
Andre finansielle indtægter	2	584	0
Andre finansielle omkostninger		-9	-93
<b>Resultat før skat</b>		<b>-18.665</b>	<b>-321.503</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.665</b>	<b>-321.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-18.665	-321.503
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-18.665</b>	<b>-321.503</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.064	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>211.064</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		8.000	0
Deposita		0	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>219.064</b>	<b>60.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		448.684	373.801
<b>Tilgodehavender</b>		<b>448.684</b>	<b>373.801</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>335.123</b>	<b>278.115</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>783.807</b>	<b>651.916</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.002.871</b>	<b>711.916</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		-180.525	-161.860
<b>Egenkapital</b>		<b>-105.525</b>	<b>-86.860</b>
Gæld til banker		72.414	67.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.856	157.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		905.914	472.579
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.212	101.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.108.396</b>	<b>798.776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.108.396</b>	<b>798.776</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.002.871</b>	<b>711.916</b>

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

4

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.282.580	1.995.886
Pensioner	511.834	215.857
Andre omkostninger til social sikring	91.189	37.744
Andre personaleomkostninger	29.532	36.987
	<u>4.915.135</u>	<u>2.286.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	584	0
	<u>584</u>	<u>0</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9	93
	<u>9</u>	<u>93</u>

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 70.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikkselskabernes retningslinjer.